
 
 
Decreto Rettorale 
Rettifica graduatorie definitive 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO l’“Avviso di selezione per le collaborazioni a tempo parziale delle/gli studentesse/i 
nell’Università di Verona per l’anno 2024”, emanato con Decreto Rettorale Rep n. 6818-2023 Prot. 
n. 278157 del 14/07/2023; 
 
VISTE le graduatorie definitive per le collaborazioni ad attività a tempo parziale degli studenti 
nell’Università di Verona per l’anno 2024, pubblicate in data 22/12/2023; 
 
VISTA la variazione/aggiornamento di carriera intervenuta successivamente alla pubblicazione delle 
graduatorie definitive delle/gli studentesse/i: 
 

NUMERO PROTOCOLLO 
DOMANDA UNICA 

BENEFICI 
MATRICOLA 

261790 VR465154 

257721 VR493087 

258580 VR458859 

261584 VR459522 

256439 VR475053 

267996 VR466103 

264487 VR490973 

265123 VR462107 

265131 VR490759 

261929 VR491378 

264324 VR459911 

270180 VR491280 

262035 VR460095 

261790 VR465154 

 
dove risultano esclusi pur essendo in possesso dei requisiti di idoneità come indicato nell’Avviso di 
selezione; 
 

 
DECRETA 

 
 
Art. 1 – di assegnare l’idoneità nella graduatoria generale di merito alle/agli studentesse/i come di 
seguito riportato: 



 
 

NUMERO PROTOCOLLO 
DOMANDA UNICA  

BENEFICI 
MATRICOLA 

Posizione 
definitiva 

261790 VR465154 512 bis 

257721 VR493087 512 ter  

258580 VR458859 512 quater 

261584 VR459522 512 quinquies  

256439 VR475053 512 sexies  

267996 VR466103 512 septies  

264487 VR490973 512 octies 

265123 VR462107 512 novies 

265131 VR490759 512 decies 

261929 VR491378 512 undecies 

264324 VR459911 512 duodecies 

270180 VR491280 531 bis 

262035 VR460095 604 bis 

 
Art. 2 – La Direzione Offerta formativa, Servizi e Segreterie Studenti è incaricata dell’esecuzione 
del presente provvedimento. 
 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 

 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 


		2024-02-29T12:10:11+0100
	IT
	Diego Begalli




